

har allermest af indvæn, men
kommer Tid, kommer Raad vel
ogsaa.

Jeg vil slutte med de kærligste Hilsener
til jer alle og haaber jeres smagelig
Fest i Virring den 25 de!
Lykke - Kærl. - Indlev og Gælle.

Virring d 4-10-49

Dear Familie!

Na denne Gang er det blevet seldt
inden Bogen der kommer afsted,
naeste Gang maa jeg prøvs, om jeg
kan indkøbe det mest. Alle jer
der kam dit Blansimationer skal
have saa mange Tak fordi i kam
og hjælp os med at faa en festlig
Dag ud af det, for det syntes jeg,
vil havde, kedeligt bare at du var
saa mange der sendte afbrød, men
vi haaber saa gaa af mindes til

Foraarst med ved Johannes og Jenny.
Ja nu har vi saa roe Bøen konfirmeret,
saa har vi ingen smaa Bøer, ja vi bliver
gamle. Nu dit November rejser I sig
dit Toupe ikke saa langt fra Jørgens.
nu skal han ned af staa paa egne
Bøer, ja en god sig jo mange Tanker
naar en skal seende dem led først
Gang, vi naalen jo selvfølgelig at det
maa gaa godt, at det maa blius
til gensidig Tilfredshed. Vi har saa
først en Fodermerke og en Karl, saa nu
skal derul dit at slappe lidt af, det
andet var ogsaa alt for meget, og saa
skal Gunner have Pige i Vinter. Selv om
Gunner nu er blevet stor, sidder han
sammen med sin Far og bygger
Karlshuse, ja Bønnen ligger, saa det
blius nok godt Vyr i Alorgen, det er
nok heller ikke af Vyr, for vi har
begyndt at tage Røer op, i Alorgen
skal de prøves den nye Røerbag
sit Røerbag, vi har ogsaa faaet
en Deklativus til Gumbirognen, saa

det maa da bliver nemt. Nu
paa onsdag skal vi have de sidste
Gæster efter Konfirmationen, vi bliver
30, sidste Torsdag var vi 43, det var
held. Betydte at kammeret om, men saa
nu du har været en halv Snes Børn,
saa kunde det have været drøjt
nok.

3 Fredag, havde vi Efteraarsmidd i Vining,
med Sine Andersen Engelsholm og
Jørgaard Skibens Rysling, som Valer,
Sine Andersen var meget den bedste.

2 onsdags var vi til Skolemidd i
Skanderborg, der var Hans Lund og
William Bjørre. De var rigtig gode
Toudrag, Hans Lund var inde efter
Eksamensskolerne, til Foræld for
Falkeskolerne.

Nu faar i alle de bedste
Gæster paa alle 4 Blik.